CENTRO UNIVERSITÁRIO DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV, PARANÁ.

Conselho De Ensino, Pesquisa E Extensão – CEPE.

Comissão Permanente de Seleção e Avaliação – CPSA

EDITAL N.º 08/2019, 20 de janeiro de 2019.

A Presidente da Comissão de Seleção e Avaliação, da Fundação Municipal Centro Universitário da

Cidade de União da Vitória (Uniuv), no uso das atribuições conferidas pela Portaria n.º 210, de 19 de

dezembro de 2018, e em consonância com o itens 12 e 13 do Edital n.º 01/2019, de 18 de fevereiro de

2019, TORNA PÚBLICA a relação com as notas dos candidatos, na prova dissertativa. Estarão aptos

a realizarem a prova didática e de títulos para os cargos de docente do concurso público para

provimento de vagas do Centro Universitário de União da Vitória - Uniuv, Paraná, os candidatos que

se enquadrarem no item 12.4 do Edital n.º 01/2019, de 18 de fevereiro de 2019.

  Área: Administração

Inscrição Nome Nota

40 Lucas Baiak  4,00

18 Orlei Scheffer de Oliveira 5,00

  Área: Filosofia

Inscrição Nome Nota

73 Almir Sandro Rodrigues 7,00

37 Arnoldo Vitório Muller Junior 4,50

62 Ademir José de Lima 5,00

80 Bruna Gabriela Domingues 6,50

49 Leandro Sousa Costa 6,00

39 Lisandro Walczak 5,50

31 Mateus Gustavo Coelho 5,00

36 Marcos Adriano Zmijewski 7,50

76 Madalena Aparecida Zamboni Iagnesz 4,00

48 Pâmela Bueno Costa 5,50

41 Vilmar Ferreira Franco 6,00

60 Maria Giovani Antonowicz Vegiani 4,00

79 Odenir Francisco Pires 5,00

71 Simone Cristina Jensen 5,00

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV, PARANÁ.

Conselho De Ensino, Pesquisa E Extensão – CEPE.

Comissão Permanente de Seleção e Avaliação – CPSA

  Área: Libras

Inscrição Nome Nota

68 Pâmela Sabrina Hobi Maltauro 8,00

  Área: Letras / Língua Portuguesa e Língua Inglesa

Inscrição Nome Nota

34 Andrieli Aparecida Denk 6,00

32 Aline Zamboni  0,00

78 Celso Godoi Neto 6,20

44 Hellen Cristiane Stein Burzynski 2,20

63 Maria Lucia Muller Scheidemantel 7,00

82 Marisa Holovaty Heil 6,20

27 Michelle Ranckel 6,00

84 Murielle de Andrade 6,00

75 Silvéria Aparecida Basniak Schier 0,00

30 Tânia da Silva 2,50

46 Zuleica Aparecida Cabral  6,40

  Área: Odontologia/ Dentística

Inscrição Nome Nota

35 Alexandra Mara de Paula 8,35

02 Thais Emanuelle Bakaus 9,20

53 Ubiracy Gaião 7,70

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV, PARANÁ.

Conselho De Ensino, Pesquisa E Extensão – CEPE.

Comissão Permanente de Seleção e Avaliação – CPSA

  Área: Odontologia/ Patologia e CTBMF

Inscrição Nome Nota

54 Camila Machado Costa 8,83

34 Emanuela Carla dos Santos 8,40

38 Paola Singi 8,00

61 Paulo Eduardo Herbst 5,17

 Área: Odontologia/ Saúde Coletiva

Inscrição Nome Nota

43 Manoelito Ferreira Silva Junior 8,50

52 Mayara Vitorino Gevert 7,50

 Área: Sistemas de Informação

Inscrição Nome Nota

59 Gustavo Meredik 6,00

66 Marcelo Wunsch 2,40

58 Matheus Silva Ortiz 5,30

47 Otto Robert Lessing 2,50

67 Rafael Soares Galle 6,00

45 Saulo José Benvenutti 8,20

77 Selmo Weissheimer Neto 1,00

11 Sullivan Raziel dos Santos 7,80

União da Vitória, 20 de fevereiro de 2019.

Simone Santos Junges

Presidente da CPSA

- assinado no original -